Республика Крым

Белогорский район
МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

19-я сессия    2 созыва

РЕШЕНИЕ

27 января 2021 года                   с.Мельничное                                    №90

Об утверждении ликвидационного баланса

             Руководствуясь   Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  решением 12-й сессии Мельничного сельского совета

Белогорского района Республики Крым 2 созыва от 14.08.2015г. №108 «О

Порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации

муниципальных предприятий в Мельничном сельском поселении

Белогорского района Республики Крым» , Уставом муниципального

образования Мельничное сельское поселение Белогорского района

Республики Крым,

Мельничный  сельский совет РЕШИЛ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного

предприятия «Мельничный сельский коммунхоз» (ОГРН

1149102174704; ИНН 9109008011; КПП 910901001) прилагается.

2. Считать завершенной процедуру проведения мероприятий, связанных

с ликвидацией юридического лица – муниципального унитарного

предприятия «Мельничный сельский коммунхоз»(МУП «Мельничный

селькоммунхоз».

3. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии муниципального

унитарного предприятия «Мельничный сельский коммунхоз» (МУП

«Мельничный селькоммунхоз»).

4. Данное решение обнародовать на информационном стенде в

административном здании сельского совета и на официальном

Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского

муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе -

Муниципальные образования района, подраздел Мельничное

сельское поселение.

Председатель Мельничного сельского совета-глава

Администрации Мельничного сельского поселения          Н.В.Светлищева